
 

 

 

NACZELNIK 

PIERWSZEGO URZĘDU SKARBOWEGO 

W KOSZALINIE 

Koszalin, dnia 14 kwietnia 2017 r. 

ul. Przemysłowa 3, 75-216 Koszalin  |  tel.: +48 94 3459 500  |  fax: +48 94 3460 751 
e-mail: us3210@zp.mofnet.gov.pl 

 

www.1us-koszalin.is.szczecin.pl

 

 

 

 
 

Znak sprawy: 3210.SEE.711(35).80.1/2017 

 

OBWIESZCZENIE O I LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego w Koszalinie, ul. Przemysłowa 3 podaje do 

publicznej wiadomości, że dnia 26 kwietnia 2017r. (środa) o godz. 1100 w siedzibie Pierwszego 

Urzędu Skarbowego przy ul. Przemysłowej 3, sala 18a w Koszalinie, odbędzie się pierwsza 

licytacja ruchomości: 

Cena wywołania wynosi ¾ wartości szacunkowej ruchomości. 

Ruchomości, będące przedmiotem licytacji, można oglądać w dniu licytacji w godz. od 9:00 do 

10:45 w miejscu przeprowadzania licytacji. 

Wadium w wysokości 1/10 kwoty oszacowania do poz. 7 i 8 należy wpłacić na następujący 

rachunek bankowy organu egzekucyjnego: Pierwszy Urząd Skarbowy w Koszalinie: NBP 

o/Szczecin 07 1010 1599 0190 9913 9120 1000 (przed rozpoczęciem licytacji należy okazać 

poborcy skarbowemu, prowadzącemu licytację oryginał pokwitowania dokonania wpłaty). 

Licytacja przeprowadzona będzie zgodnie z przepisami art. 105a-105d oraz art.107 ustawy 

z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2015, poz. 

599 ze zm.) 

W przypadku nie dojścia do I licytacji do skutku, II licytacja odbędzie się dnia 09.05.2017r. 

(wtorek) w miejscu i o godzinie jak I licytacja, przy czym cena wywołania będzie wynosić ½ 

wartości szacunkowej. 

Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego w Koszalinie zastrzega sobie prawo do unieważnienia 

lub odwołania licytacji bez podania przyczyn. Organ egzekucyjny tutejszego Urzędu nie 

odpowiada za wady ukryte ruchomości i nie zwraca kosztów poniesionych na dojazd do miejsca 

licytacji. 

Wszelkie informacje dotyczące w/w licytacji można uzyskać w Dziale Egzekucji 

Administracyjnej Pierwszego Urzędu Skarbowego w Koszalinie, pok. 230, 237 lub telefonicznie 

po nr tel. 695764046, 728881301. 

POUCZENIE: 

Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego w Koszalinie informuje, że zgodnie z art. 4 pkt 1 

(z zastrzeżeniem art.5) ustawy z dnia 9 września 2000 r. o podatku od czynności 

cywilnoprawnych (Dz.U. z 2016, poz. 223 ze zm.), obowiązek podatkowy ciąży, przy umowie 

sprzedaży rzeczy i praw majątkowych na kupującym. 

Nazwa  zajętej  ruchomości J. m. Ilość 
Wartość  

szacunkowa w  zł 

Cena wywołania ¾ 

wartości szacunkowejw  

zł 

1. Obraz „Pejzaż” 48,5x68,0cm reprodukcja 

2. Obraz „Zaprzęg w zamieci śnieżnej” 120x60cm olej, 

płótno 

3. Obraz „W sadzie” 50x70cm olej, płótno 

4. Zegar kominkowy lata 30. Anglia 

5. Zegar wiszący lata 20.-30. Niemcy 

6. Zegar podłogowy ok.1900-1920 

7. Rzeźba mosiężna, odlew spawany 150x150cm 

8. Fortepian Schiedmayer&Soehne Stuttgart rok 1900 

9. Kserokopiarka Canon F135700 

szt. 

szt. 

 

szt. 

szt. 

szt. 

szt. 

szt. 

szt. 

szt. 

1 

1 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

400,00 

1.800,00 

 

850,00 

400,00 

1.300,00 

2.300,00 

15.000,00 

10.000,00 

150,00 

300,00 

1.350,00 

 

637,50 

300,00 

975,00 

1.725,00 

11.250,00 

7.500,00 

112,50 


